государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Оренбургская государственная медицинская

академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ГБОУ ВПО ОрГМА Минздрава России

ПРИКАЗ

<уг» О /  2014 г. № 4%
Оренбург

Г 1

О проведении конкурса

В соответствии с Положением о замещении вакантных должностей
профессорско-преподавательского состава п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести конкурс на замещение вакантных должностей с последующим
заключением трудового договора:

- конкурс на замещение вакантных должностей с последующим
заключением трудового договора:
1. профессоров кафедр: госпитальной хирургии, урологии -  0,5 ставки;

оперативной хирургии и клинической анатомии им. С.С.Михайлова - 1
ставка; истории Отечества -  1 ставка; общественного здоровья и
здравоохранения №1 -  2,25 ставки; общественного здоровья и
здравоохранения №2 -  0,25 ставки; терапии -  0,75 ставки; клинической
лабораторной диагностики -  0,25 ставки.

2. доцентов кафедр: анатомии человека -  1,25 ставки; госпитальной хирургии,
урологии -  1 ставка; детских болезней -  1 ставка; травматологии и ортопедии
-  1 ставка; факультетской терапии и эндокринологии -  1 ставка;
факультетской хирургии -  1 ставка; офтальмологии -  1 ставка; биологической
химии -  ставка; гистологии, цитологии и эмбриологии -  1,5 ставки; общей
хирургии -  1 ставка; госпитальной педиатрии -  3 ставки; медицины катастроф
-  2 ставки; фтизиатрии и пульмонологии — 1,5 ставки; иностранных языков -
1 ставка; общей психологии -  2 ставки; патологической анатомии -  1 ставка;
эпидемиологии и инфекционных болезней -1 ставка; общественного здоровья
и здравоохранения №1 -  1,5 ставки; общей и коммунальной гигиены -  1
ставка; гигиены детей и подростков с гигиеной питания и труда -  1 ставка;
биологии — 1 ставка; химии и фармацевтической химии -  1 ставка;
управления и экономики фармации, фармацевтической технологии и
фармакогнозии -  1 ставка; общественного здоровья и здравоохранения №2 -  1
ставка; анестезиологии и реаниматологии -  1 ставка; хирургии -  1 ставка;
обучающий симуляционный центр -  0,5 ставки.

3. старш их преподавателей: физической культуры -  2 ставки; медицины
катастроф -  1 ставка; иностранных языков -  1 ставка; патологической
анатомии -  1 ставка; управления и экономики фармации, фармацевтической
технологии и фармакогнозии -  2 ставки; гигиены и эпидемиологии -  0,5
ставки; русского языка -  2 ставки.

4. ассистентов кафедр: акушерства и гинекологии -  3 ставки; госпитальной
терапии им. Р.Г. Межебовского‘-  1 ставка; патологической физиологии - 1 , 5
ставки; физической культуры -  3 ставки; оперативной хирургии и
клинической анатомии им. С.С. Михайлова -1 ставка; терапевтической
стоматологии -  1 ставка; гистологии, цитологии и эмбриологии -  0,75 ставки;
философии -  0,5 ставки; судебной медицины и правоведения -  2 ставки;
лучевой диагностики, лучевой терапии, онкологии -  1 ставка; эпидемиологии
и инфекционных болезней — 1 ставка; биологии — 1,5 ставки; биофизики и
математики -  2 ставки; химии и фармацевтической химии -  1 ставка;
управления и экономики фармации, фармацевтической технологии и
фармакогнозии -  0,5 ставки; сестринского дела 0,5 ставки; анестезиологии и
реаниматологии -  1 ставка; педиатрии -  2 ставки; неврологии -  0,25 ставки;
русского языка -  2 ставки; обучающий симуляционный центр -  5 ставок.

2.Срок подачи заявлений до 28 февраля 2014г.

И.о. ректора Н.П.Сетко